
Draudze ārkārtas situācijā 
2020

Mērķis: Palīdzēt draudzēm turpināt augt kā veselīgām draudzēm, kas 
mācekļo/ rūpējas par draudzes locekļiem un nes Evaņģēliju citiem 

cilvēkiem ārpus draudzes, neskatoties uz apstākļiem.
BPI SAC, 18.04.2020.



Dienas kārtība

• Divas daļas
• 10:00 – 12:00
• Iespējas un izaicinājumi
• Pašreizējā pieredze
• Jautājumi un atbildes

• 13:00 – 15:00
• Tiešsaistes platformas izmantošana sadraudzībai, Bībeles studijām, 

māceklībai, svētdienskolai un padomes tikšanām
• Alternatīvie risinājumi
• Misijas iespējas



Satiksmes noteikumi onlainā!

• Šī nav vainošanas zona (bet: zinātkāres un kopīgas mācīšanās vieta, 
nevis sevis un citu vērtēšana)
• Pievienojiet savu «puzles» gabaliņu (tas ir: visi sniedz ieguldījumu)
• Esiet daudzfunkcionāls: izmanto tērzēšanas lodziņu, emocijzīmes
• Aizveriet visas citas programmas: e-pastus, www.lapas
• Fona troksnis – «Mute» skaņai, video - ieslēgts
• Viens runā, pārējie klausās – ja vēlies komentēt, iebilst, izmanto čatu



Draudze

• Nav tikai sprediķis tiešsaistē
• Nav tikai rīta pārdomas Facebookā
• Nav tikai telefona zvans

• Draudze ir sanākšana kopā
• Informācija ir nepieciešama, bet transformācija - izaugsme notiek, 

tikai mums esot kopā
• Tikšanās mērķis nav vienkārši nodot informāciju, bet, esot kopā, 

mācīties rūpēties par draudzi



Draudze

• Ģimene
• Kā būt priesterim ģimenē?
• Kā pašam vairāk uzņemties atbildību šajā laikā?
• Kā atbalstīt viņus?
• Kādos veidos mēs varam būt kopā?
• Kā mēs varam turpināt nest Labo vēsti šai laikā, kad skan (tikai) vēsts 

par nāvi, slimību, ekonomisko krīzi un bezdarbu?



Kopīgs uzdevums: «Izmērīt temperatūru»

• Čatā: google links
• https://docs.google.com/document/d/1F-

IGQwbnUdEAOpwRMXYk1EBJnGFl4O4QSWAk8J8EUz0/edit?usp=shari
ng
• Kādas iespējas šis laiks dod mūsu draudzei?
• Kādi ir manas draudzes izaicinājumi ārkārtējās situācijas laikā?
• Laiks: 15 minūtes

https://docs.google.com/document/d/1F-IGQwbnUdEAOpwRMXYk1EBJnGFl4O4QSWAk8J8EUz0/edit?usp=sharing


Grupās: 15 minūtes

•Kas no dzirdētā šķiet svarīgs un noderīgs manā 
kontekstā?


